
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Fuensaldaña

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Secretaría

c)   Número de expediente 4/2013

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

 b) Descripción

 FINALIZACION DE LA PISTA DE PADEL EN FUENSALDAÑA, INVERSION INCLUIDA EN EL PLAN 
DIPUTACION- AYUNTAMIENTOS 2012

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 33.493,99 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 40.527,73 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 24-06-2013

b) Contratista LABORES DE REPARACION Y REFORMA-7 S.L.

AYUNTAMIENTO DE FUENSALDAñA

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: FUENSALDAÑ/2013/000002   Fecha de publicación: 26 Junio de 2013

  

  
FUENSALDAÑA, 26 de junio de 2013.  CARLOS GARCIA ROMAN.

ALCALDE- PRESIDENTE.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 33.493,99 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 40.527,73 €.
 Ventajas de la oferta adjudicataria en relación al 
Pliego de Claúsulas Administrativas Particulares: 
1)Reducción del plazo de ejecucion de la obra en un
 mes. 2)Ampliación de la garantía de la obra en un 
año a partir de la fecha de la firma del acta de 
recepción de obra. 3)Mejoras de obra cuantificadas 
economicamente en 13.189,98 € (I.V.A. incluido) 

 

AYUNTAMIENTO DE FUENSALDAñA

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: FUENSALDAÑ/2013/000002   Fecha de publicación: 26 Junio de 2013

  

  
FUENSALDAÑA, 26 de junio de 2013.  CARLOS GARCIA ROMAN.

ALCALDE- PRESIDENTE.


